

## راهنمای استفاده از سامانه های الکترونیکی

### موسسه آموزش عالی کاویان

(ویژه دانشجویان جدیدالورود)

دانشجوی عزیز سلام

ضمن تبریک به مناسبت قبولی شما در موسسه آموزش عالی کاویان و خوش آمدگویی به جهت ورود شما به جمع دانشجویان، در راهنمای ذیل نحوه استفاده از سامانه های الکترونیکی موسسه به طور خلاصه بیان شده است. توصیه موکد می شود که مرتباً از وب سایت موسسه به آدرس [www.kavian.ac.ir](http://www.kavian.ac.ir) بازدید کرده و همچنین برای دریافت اخبار و راهنمایی ها مربوط به آموزش های آنلاین، کانال اطلاع رسانی موسسه به آدرس [@online\\_kavian](https://www.instagram.com/online_kavian) را در تلگرام دنبال نمایید.

#### ۱. پرتال دانشجویی

پرتال دانشجویی شامل مجموعه ای از امکانات و خدمات حوزه آموزشی و مالی است که یک دانشجو تا پایان دوره تحصیل می بایست مرتباً فعالیت های اداری، آموزشی و مالی خود اعم از انتخاب واحد، حذف و اضافه، مشاهده نمرات، مشاهده کارنامه مالی، پرداخت آنلاین شهریه و ... را از طریق این درگاه انجام دهد. برای ورود به پرتال دانشجویی می توانید به وب سایت موسسه قسمت پرتال دانشجویی مراجعه کرده و یا آدرس [puya.kavian.ac.ir](http://puya.kavian.ac.ir) را در مرورگر خود وارد نمایید. برای ورود به پرتال نیاز به نام کاربری و رمز عبور است که برای دانشجویان جدیدالورود نام کاربری شماره دانشجویی و رمز عبور کد ملی بدون صفر می باشد. دانشجویان می توانند پس از اولین ورود رمز عبور خود را تغییر دهند. برای مشاهده برنامه هفتگی در پرتال مراحل زیر را طی کنید

الف: ورود به پرتال

ب: انتخاب گزینه آموزشی

ج: انتخاب گزینه برنامه کلاسی

ضروری است دانشجویان مطابق برنامه کلاسی و از تاریخ ۱۷ آبان ماه نسبت به شرکت در کلاس های آنلاین اقدام نمایند.

#### ۲. سامانه آموزش آنلاین

توجه: شرکت در کلیه کلاس های درس به صورت مجازی (آنلاین) الزامی است و ارزشیابی دانشجویان توسط اساتید در کلاس های آنلاین انجام می شود.

با توجه به شرایط موجود و به دلیل همه گیری بیماری کرونا، کلیه کلاس های موسسه آموزش عالی کاویان برای همه مقاطع تحصیلی به صورت مجازی (آنلاین) برگزار می شود. دانشجویان می توانند با استفاده از سامانه LMS موسسه در کلاس های آنلاین شرکت کنند. به دانشجویان عزیز توصیه می شود حتماً قسمت راهنمای استفاده از سامانه آموزش مجازی در وب سایت موسسه را بازدید کرده و مطالب آن را به دقت بررسی نمایند. برای شرکت در کلاس های آنلاین موسسه دانشجویان می توانند از کامپیوترهای شخصی، لپ تاپ و یا تلفن همراه استفاده نمایند. نرم افزار مورد نیاز برای شرکت در کلاس های آنلاین برنامه **Adobe Connect** است که نسخه مخصوص ویندوز، آندروید و IOS آن از قسمت راهنمای استفاده از سامانه آموزش مجازی در وب سایت موسسه قابل دانلود و نصب می باشد. برای شرکت در کلاس های آنلاین مراحل زیر را دنبال کنید:

- نصب نرم افزار **Adobe Connect** از وب سایت موسسه روی کامپیوتر، لپ تاپ و یا تلفن همراه

- نصب مرورگر **Chrome** (کلیه سامانه های الکترونیکی موسسه با مرورگر **Chrome** سازگار است)

- ورود به وب سایت موسسه
- انتخاب گزینه آموزش های مجازی (سامانه مدیریت یادگیری) **LMS**
- برای ورود به سامانه LMS نام کاربری شماره دانشجویی و رمز عبور کد ملی بدون صفر می باشد..
- پس از ورود به سامانه LMS لیست کلاس های نیم سال تحصیلی برای دانشجویان نمایش داده می شود. طبق برنامه هفتگی و راس ساعت شروع کلاس روی لینک مورد نظر کلیک نمایید.
- پس از کلیک روی لینک مورد نظر در صفحه جدید باز شده در مرورگر **Chrome** گزینه

### Open with Application (Adobe Connect)

را انتخاب نمایید. برنامه **Adobe Connect** به طور خودکار باز می شود و شما وارد کلاس آنلاین می شوید.

به منظور کسب اطلاعات بیشتر در خصوص ورود به سامانه آموزش مجازی توصیه می شود اطلاعاتی های آموزشی موجود در وب سایت موسسه و همچنین راهنمایی های درج شده در صفحه راهنمای استفاده از سامانه آموزش مجازی را به دقت مطالعه فرمایید. عضویت در کانال آموزش مجازی موسسه به آدرس **@online\_kavian** نیز حتما به دانشجویان عزیز توصیه می شود.

لازم به ذکر است برنامه هفتگی دانشجویان عزیز در همه رشته ها و کلیه مقاطع تحصیلی روز جمعه ۱۶ آبان ۱۳۹۹ به صورت کامل در سامانه ها بارگذاری خواهد شد و از روز شنبه ۱۷ آبان کلاس ها آغاز می شوند.

توجه: دانشجویان عزیز می بایست تقویم آموزشی نیم سال اول ۴۰۰-۱۳۹۹ ویژه دانشجویان جدید الورد (ورودی ۱۳۹۹) را که در وب سایت موسسه قسمت تقویم آموزشی درج شده ملاحظه فرمایند.

با احترام فراوان

اداره امور خدمات آموزشی

موسسه آموزش عالی کاویان